
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb 

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-005819 

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxx 

uzavřené dne 3.10.2022 

 

 

Objednatel: Ředitelství 

silnic a dálnic ČR 

se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupena: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail:    

tel: 

a 

 

Poskytovatel: 

TUBES spol. s.r.o. 

se sídlem IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

tel: 

 

65993390 

CZ65993390 

Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

xxxxxxxx  

xxxxxxxx  

xxxxxxxx  

xxxxxxxx   

xxxxxxxx 

xxxxxxxx  
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

 

 

 

 

Nad Zátiším 345/12, 142 OO Praha 4 

25062255 

CZ25062255 

xxxxxxxx  

xxxxxxxx  

xxxxxxxx  

xxxxxxxx 

 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

I/27 Kaznějov — Třemošná, přeložka; OTP při zpracování podrobného GTP, kterým 

dochází k posunutí termínu plnění. Během provádění podrobného geotechnického 

průzkumu (POGTP) informoval zhotovitel POGTP objednatele, že z důvodu 

znepřístupnění terénu při realizaci průzkumných prací došlo ke zpoždění dokončení tohoto 

průzkumu. Smluvní strany se proto dohodly na následující úpravě smluvních termínů, kde 

zakázka na OTP bude rovněž prodloužena. 

2. Na základě výše uvedeného se mění Čl. III. Doba plnění, odst. 1 Smlouvy takto: 

Poskytovatel je povinen poskytnou Služby Objednateli do 31.08.2023 ode dne účinnosti 

této Smlouvy. 



1 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 

zůstávají nadále v platnosti v původním znění. 

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 výtiscích, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Datum:31.5.2023  Datum: 30.5.2023 

 

Stránka 2 z 2 

(1 


